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Darbe girişimi sırasında Lüleburgaz 65. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı eski 2.
Mekanize Piyade Taburu Bölük Komutanı Piyade Yüzbaşı Baydur, "Vatandaşlar askeri
konvoyun önünü kestiğinde çok korkmuştuk." dedi.
Kırklareli'nde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi soruşturmasında
tutuklanan eski 2. Mekanize Piyade Taburu Bölük Komutanı Piyade Yüzbaşı Murat Baydur, ''Darbe
girişiminin yaşandığı gece polis ve vatandaşlar askeri konvoyun önünü kestiğinde çok korkmuştuk.
Çünkü ne yapacağımızı dahi bilmiyorduk.'' dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Lüleburgaz 65. Mekanize Piyade Tugay
Komutanlığına bağlı kışladan, zırhlı askeri araçlarla İstanbul'a gitmek üzere yola çıkan ve vatandaşlar
tarafından otoban girişinde durdurulan 81 sanığın yargılanmasına altıncı günde devam edildi.

Kırklareli 1. Ağır Ceza Mahkemesince Halk Eğitim Merkezi salonunda görülen duruşmaya, eski
Tuğgeneral Doğan ve eski Yarbay Çiçek'in de aralarında bulunduğu 38'i tutuklu 81 sanık katıldı.
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''EŞİM KPSS'YE RAHAT ÇALIŞSIN DİYE İSTANBUL'A GİTTİM''

Baydur, darbe girişiminin yaşandığı gün mesai bitiminde eşinin KPSS'ye rahat çalışması için kızıyla
birlikte İstanbul'da ailesinin yanına gittiğini anlattı.

İstanbul'da ailesiyle ve arkadaşlarıyla görüşmeyi planladığını
taburdan aranarak göreve çağrıldığını aktaran Baydur,
savunmasına şu şekilde devam etti:

''Mesai bitiminde evime gittiğimde eşimin KPSS'ye çalıştığını
gördüm. Eşim KPSS'ye rahat çalışsın diye İstanbul'a gittim.
İstanbul'a giderken yanımda kız çocuğumu da aldım. 15
Temmuz gecesi köprünün kapandığı bilgisine ulaştığımda,
taburdan aranarak göreve çağrıldım. İstanbul'a giderken
garnizon terk izni almadım, tabur komutanına da sözlü bilgi

vermemiştim. Yeniden Lüleburgaz'a döndüğümde, kızımı eve bıraktım ve yıkanması için kirli çamaşır
sepetine koyduğum üniformalarımı alarak sivil aracım ile tabura gittim. Tabur bölgesinde kimse
yoktu. Bir arkadaşımı görerek taburun nerede olduğunu sorarak garajda hazırlık yapıldığı bilgisine
ulaştım. Sonrasında araçların seslerini duydum. Araçlar benzinlik yolu üzerinde yol düzeni
alıyorlardı. Bir süre daha zaman olduğunu düşünerek tabur binasına dönerek duş aldım.''

"VATANDAŞLAR ASKERİ KONVOYUN ÖNÜNÜ KESTİĞİNDE ÇOK KORKMUŞTUK"

Daha sonra tabur komutanı Latif Çiçek ile görüştüğünü dile getiren Baydur, Çiçek'in kendisine
KOKTOD planını anlattığını söyledi.

Askeri araçların ve personelin hazırlandığı esnada taburda olmadığını öne süren Baydur, şöyle
devam etti:

''Bir süre sonra Çiçek bize çıkış emri verdi. Çiçek'in aracı önde askeri konvoy arkada olmak üzere yola
çıktık. TEM otoyolunda polis ekipleri bizi durdurdu. Ardından vatandaşlar toplanmaya başladı. Tabur
komutanı Çiçek ile Lüleburgaz Cumhuriyet Başsavcısının konuştuğunu gördüm. Ben o esnaya kadar
İstanbul'a darbecileri bastırmak ve polislerin de bize eskortluk edeceğini düşünüyordum. Darbe
girişiminin yaşandığı gece polis ve vatandaşlar askeri konvoyun önünü kestiğinde çok korkmuştuk.
Çünkü ne yapacağımızı dahi bilmiyorduk."

Baydur'un savunması sırasından tuğgeneral Doğan ile Latif Çiçek'in konuştuğu ve Doğan'ın zaman



zaman gülümsediği görüldü.
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